
Uchwała Nr 32/2024 

Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego w Poznaniu  

z dnia 19 marca 2024 roku 

w sprawie zmiany Uchwały nr 16/19 z dnia 28 marca 2019 roku w sprawie ustalenia 

Regulaminu Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego w Poznaniu. 

Działając na podstawie art. 47 ust. 5 ustawy z dnia 24 lipca 2015 r. o Radzie Dialogu 

Społecznego i innych instytucjach dialogu społecznego (Dz. U. z 2018 r., poz. 2232 ze zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

W Uchwale nr 16/19 z dnia 28 marca 2019 roku Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego  

w Poznaniu w sprawie ustalenia Regulaminu Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego  

w Poznaniu, § 12 i § 14 Regulaminu Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego w Poznaniu, 

stanowiącego załącznik do uchwały, otrzymują odpowiednie brzmienie: 

1) „§ 12 

1. Rada może, w drodze uchwały powołać stałe i doraźne zespoły robocze. 

2. Przewodniczącym Zespołu jest członek Rady wskazany przez stronę pracowników, 

stronę pracodawców albo stronę samorządową lub rządową Rady, który został 

wybrany w głosowaniu przez członków Zespołu. 

3. W skład Zespołu wchodzą przedstawiciele wskazani przez każdą ze stron Rady.” 

2)   „§ 14 

1. Zespół opracowuje projekt stanowiska wraz z rekomendacjami, który przedkłada 

Radzie. 

2. Na każde żądanie Prezydium Przewodniczący Zespołu przedstawia na posiedzeniu 

plenarnym Rady sprawozdanie z prac Zespołu.” 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego 

w Poznaniu. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Marek Woźniak 

Przewodniczący 

  Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego 

w Poznaniu 

 

 



           Uzasadnienie  

          do Uchwały Nr 32/2024  

          Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego w Poznaniu  

      z dnia 19 marca 2024 roku 

w sprawie zmiany Uchwały nr 16/19 z dnia 28 marca 2019 roku w sprawie ustalenia 

Regulaminu Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego w Poznaniu. 

Na wnioski stron Rady dokonuje się zmian w zapisach Regulaminu Wojewódzkiej Rady Dialogu 

Społecznego w Poznaniu mających na celu usprawnienie pracy Zespołów. 

 

 

Marek Woźniak 

 

Przewodniczący  

Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego  

w Poznaniu 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 


